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8 فروردين 1403

Wednesday, March 27, 2024

16 رمضان 1445

سامانه رسیدگی به شکایات
)موضوع‏ ماده 25 قانون ارتقای

سلامت اداری و مبارزه با فساد(

سـامـانـه دریافــت گـــزارش

فــرار مـالیاتـی

اطلاعیه ها
قابل توجه فعالان اقتصادی مناطق آزاد

تجاری - صنعتی

اطلاعیــه )قـابل توجــه اشخاص
حـقیقـی و حـقــوقـی( - اصلاح مواد
فصل دوم آیین نامه اجرایی موضوع
تبصره )3( ماده 169 قانون مالیات
های مستقیم )تسهیل فرایند صدور
شماره اقتصادی برای فعالان اقتصادی(

اطلاعیه- مالیات مقطوع سکه )قابل
توجه اشخاص حقیقی خریدار سکه در

سال 1398(

قابل توجه جایگاه‌داران سوخت-
فراخوان مشمولان مرحله هشتم اجرای

نظام مالیات بر ارزش افزوده

اطلاعیه- قابل توجه موسسات خیریه و
عام المنفعه

فرم نظرسنجی از ارباب رجوع - موضوع
ماده 8 طرح تکریم مردم

آرشیو اطلاعیه ها

نحوه اجرای مقررات بند )ک( تبصره 6 قانون بودجه سال 1398 کل کشور

شماره: 200/98/504

تاریخ: 1398/02/31

دستورالعمل

 
مقانون بودجه سال 504981398

 امور مالیاتی شهر و  استان تهرانمخاطبان/ ذینفعان

ادارات کل امور مالیاتی

نحوه اجرای مقررات بند )ک( تبصره 6 قانون بودجه سال 1398 کل کشورموضوع

پیرو بخشنامه شماره 200/98/6 مورخ 1398/01/26 مبنی بر ارسال احکام مالیاتی قانون بودجه
سال 1398 کل کشور، به مظور اتخاذ رویه واحد در اجرای مقررات بند )ک( تبصره )6( قانون

بودجه سال 1398 کل کشور مقرر می دارد:

1-کلیه مراکز درمانی اعم از دولتی، خصوصی، وابسته به نهادهای عمومی غیر دولتی، نیروهای
مسلح، خیریه ها و شرکت های دولتی ملکف به اجرای مقررات بند )ک( تبصره )6( قانون مذکور

خواهند بود.

2-مقررات بند مذکور صرفا ناظر بر حق الزحمه یا حق العمل پزشکی پزشکان بوده و سایر شاغلین به
حرفه های پزشکی از جمله دکترهای دارو ساز و دکترای علوم آزمایشگاهی، مشمول حکم این بند

نخواهند بود.

3-درآمد پزشکانی که با مراکز درمانی دارای رابطه استخدامی بوده و مشمول مقررات فصل مالیات
بر درآمد حقوق می باشند، از شمول مقررات این دستورالعمل خارج است.

تذکر: در صورت وجود رابطه استخدامی پزشک با مراکز درمانی، کلیه دریافت های پزشک مشمول
مقررات فصل مالیات بر درآمد حقوق بوده و تفکیک بخشی از درآمدها و عدم اعمال مقررات فصل

مالیات بر درآمد حقوق به درآمدهای مذکور موضوعیت ندارد.

4-مراکز درمانی مکلفند ده درصد )10%( از حق الزحمه یا حق العملی را که به موجب دریافت وجه
صورتحساب ارسالی به بیمه ها و یا دریافت نقدی از طرف بیمار، به پزشکان مشمول این
دستورالعمل پرداخت می نمایند به عنوان علی الحساب مالیات کسر و تا پایان ماه بعد از وصول
مبلغ صورتحساب ، طی قبض دریافتی از اداره امور مالیاتی مربوط )رسیدگی کننده به مالیات

عملکرد مراکز درمانی( به نام پزشک به حساب سازمان امور مالیاتی کشور واریز نمایند.

5-ملاک اعمال این مقررات پرداخت وجه به پزشکان می باشد. بنابر این درصورت پرداخت وجه
حق الزحمه یا حق العمل پزشکان به صورت علی الحساب، فارغ از دریافت مبالغ آن از بیمه ها،

پرداختی مذکور مشمول مقررات این دستورالعمل خواهد بود.

6-مقررات این دستورالعمل صرفا شامل حق الزحمه یا حق العمل هایی است که ارائه خدمات و
درآمد آن در سال 1398 تحقق یافته و در سال مذکور نیز پرداخت می شود.

تاریخ سند: 1398/02/31

شماره سند: 200/98/504
کد سند: م/93/105/105/1398

وضعیت سند: معتبر
امضا کننده: سرپرست سازمان امور مالیاتی کشور

)محمد قاسم پناهی(

   بازگشت به ماده قانونیبازگشت به ماده قانونی

سایر دستورالعمل ها

نحوه اجرای مقررات بند )ک( 

تبصره 6 قانون بودجه سال
1398 کل کشور

مالیات عملکرد دریافت کنندگان 
سکه از بانک مرکزی جمهوری

اسلامی ایران

مالیات عملکرد سال 1399 
دریافت کنندگان سکه از بانک

مرکزی جمهوری اسلامی ایران

نحوه اجرای مقررات بند )ح( 
تبصره )6( قانون بودجه سال

1400 کل کشور

نحوه رسیدگی به خریدهای ارزی 
اشخاص از بانک مرکزی

دستورالعمل مواد )4( و )5( 
قانون کمک به ساماندهی

پسماندهای عادی با مشارکت
بخش غیردولتی

   سایر اسناد مرتبطسایر اسناد مرتبط

مـیز خـدمت الکـترونیکارتباط با مامعرفی سازمانقوانینچندرسانه ایصفحه نخست
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7-کسور مذکور به عنوان علی الحساب از مالیات عملکرد سال 1398 پزشکان قابل کسر خواهد بود.

 

محمد قاسم پناهی

سرپرست سازمان امور مالیاتی کشور

 

تاریخ اجرا:

از 1398/01/01 تا پایان سال 1398

مدت اجرا:

یک سال

مرجع ناظر:

دادستانی انتظامی مالیاتی

نحوه ابلاغ:

فیزیکی/سیستمی

 

 

 

مواد قانونی وابسته

 
ماده 93 ـ درآمدی که شخص حقیقی از طریق اشتغال به ‌مشاغل یا به عناوین دیگر غیر از موارد مذکور در سایر فصل‌های

این ‌قانون در ایران...

 
ماده 105ـ جمع درآمد شرکتها و درآمد ناشی از فعالیت‌های‌انتفاعی سایر اشخاص حقوقی که از منابع مختلف در ایران یا

خارج ‌از ایران...

سامانه عملیات الکترونیکی مودیان مالیاتی
بیانیه حریم خصوصی

شناسنامه خدمات سازمان امور مالیاتی کشور
سامانه مالیات بر ارزش افزوده

سایر سامانه ها...
آدرس: میدان امام خمینی، خیابان صور اسرافیل خیابان داور، سازمان امور مالیاتی کشور

کد پستی : 1114943661
صندوق پستی : 1651- 11115

تلفنخانه 39903990

کلیه حقوق این سامانه برای سازمان امور مالیاتی کشور محفوظ می باشد.
سازمان امور مالیاتی کشور همواره از پیشنهادات و انتقادات سازنده شما مودیان گرامی استقبال می نماید.
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